
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/289/2021 

RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i rozliczania dotacji na zadania związane 
z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 5 oraz art. 403 ust. 2-6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 

poz. 1378, poz. 1565, poz. 2127, poz. 2338, M.P. z 2020 r. poz. 899, poz. 961; z 2019 r. poz. 1815), 

art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2018 r. poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 708, poz. 2377) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin przyznawania i rozliczania dotacji na zadania związane z usuwaniem 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, określony w załączniku 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/468/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i rozliczania dotacji na zadania związane z usuwaniem 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Małgorzata Czarnecka - 

Szafrańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 1 marca 2021 r.

Poz. 800

Podpisany przez:

Jacek Zbigniew Karpinski

Data: 01.03.2021 22:12:29 


